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INREGISTRERINGAR N\

SVENSK GALOPP SVENSK

201016-201022

Inregistrerade hastagarfarger

Om inget annat anges sa giller inregistreringen till nistkommande ar. Firger registrerade pa livstid anges med L framfor.

Camilleri Anneli CERISE,silver tvarband;tvarr;cer band
Rehn Caroline, Tjulin Pamilla,Ridell J SILVER,ljbla band;ljbla,vita vinkl;s6m
Ryderling Jessica o Twomey John MGRON.guld stj;vi,guldsém;mgr-gu stjr
Stall McDream - Easy BLA, rod-vitt axelsk;bla;bl,ré-vi tvarr

Inregistrerade hastar
Importerade, engelskt fullblod

2500FR17462908C Mr Ascot 3 0 Skymarc Farm Inc
QUAGMIRE (FR) sv v 170406 Le Havre (IRE) - Vauville (IRE) e Invincible Spirit (IRE)
372IRE45236525T Hellgren Tobias Herbertstown Stud Ltd
GINMANN (IRE) br v 140414 Fast Company (IRE) - Auspicious (GB) e Shirley Heights (GB)
372IRE45247619T De Azeredo Valmir o Riderelli Mario Manister House Stud
MIINTAKA (IRE) br v 150416 Footstepsinthesand (GB) - Basandere (FR) e Green Tune (USA)
372IRE45294191T Rask Carina Warren Cian

WINTER IS COMING (IRE) br s 170227 Morpheus (GB) - Alert (GB) e Zamindar (USA)

USA20014254 Ravdansens Stuteri AB Ravdansens Stuteri AB

NN (USA) br s 200222 Karakontie (JPN) - Sensitized (USA) e Street Sense (USA)

Exporterade hastar

Hastens namn Farg Kon Fodd Far — Mor Exportland
Black Hven br h 2019 Nova (IRE) - Black Grouse DANMARK
Cece Queen br s 2019 Sir Percy (GB) - Don't Stop Me Now (FR) DANMARK
Red Impact (fr) br s 2019 Barocci (JPN) - Red Words (IRE) DANMARK
Yoker (FR) br v 2017 Manduro (GER) - Nova Luz (GB) FRANKRIKE
Mujdeya (GB) sk s 2007 Linamix (FR) - Majhud (IRE) IRLAND

Namngivna hastar
Hast

752SWE00002802T br s 2019 Mastercraftsman (IRE) - Vanilla Ice (IRE) / Invincible Spirit (IRE)

752SWE00002998T br s 2019 Uppercut Action - Easy Way / Medecis (GB)

Forsaljningar
Séljare Hast Képare
Lutfi Kolgjini AB ARCHIMEDES FACE,br v 2018 Malm Lars o Tengquist Paul

Nilsson Pernilla CAMACHA (IRE),fux s 2019 Bo Jacobsson Férvaltnings AB

Exportdatum
2020-09-11
2020-09-11
2020-09-11
2020-10-19

2018-12-18

Namnet
Waikiki

Uppuppandaway

Datum
200930

200911
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Claesson Stefan

4kvadrat AB

Stall Reuterskiold

Andersson Angelica

Bystrém Ulf o Stall Poulard HB
Eriksson Per-Johan

Klasson Anna

Bannon Equine Dentistry

Stall Eldfjall- Easy

Engblom Henrik

Granstrom Leo

Bystrom UlIf o Stall Poulard HB
Hoglund Ida

Team Candy

Honey Badger Racing

De Azeredo Valmir

Bystrom UlIf o Stall Poulard HB
Bystrom UlIf o Stall Poulard HB
Egendomsmaklarna | Sl6ta AB
Buck Racing AB

4kvadrat AB

Schiler Ann-Charlotte

Mr Ascot

Bystrém Ulf o Stall Poulard HB
Triple Crown Bloomers AB
Egendomsmaklarna | Sl6ta AB
Zillén Monica

4kvadrat AB

Johansson Anna

Stall Mirage o Bodil Hallencreutz AB
Stall Q C o Frackstad Lantbruks AB

Delinder Annika

COLUMBIA (DEN),br s 2018
CRINDLE CARR (IRE),fux v 2014
DELORIA (GB),fux s 2007

DESERT CHICORY, fux s 2011
DIMEADANCE, br s 2018

ENGE ROSELIE,mbr s 2019
FRANCESE FRATELLIN (FR),br v 2015
GIVUSASMILE (IRE),fux v 2017
HALLDORSSON, sk v 2016

HOT LAD,br v 2016

KENTUCKY BLOOM,fux s 2015

LA FIERITA (ARG),br s 2011

LADY MAI (IRE),br s 2011

LICORICE (GB),mbr v 2017

LIGHT TREADING (GER),mbr s 2015
MIINTAKA (IRE),br v 2015

MORE CAVIAR (IRE),mbr s 2017
NEVER THINK TWICE (IRE),br s 2017
NEWTON,br v 2019
2500FR19710158P (FR),fux s 2019
PIMLICO PUBLICAN (IRE),br v 2017
PISAQ (IRE),fux v 2004

QUAGMIRE (FR),sv v 2017
RHODIUM STAR (GB),br s 2019
ROMEO BLOOM,br v 2016

ROYAL APPLE,br s 2019

ROYAL RAINFORD (IRE),mbr v 2011
SALTIE GIRL (GB),br s 2016

SPIRITS DANCING (IRE),br s 2017
SUPREME CROWN (IRE),br s 2017
WELTRUHM (GB),sk v 2016

WINTER IS COMING (IRE),br s 2017

Magnusson Sanne
Reinholdsson Orjan

Nordkvist Karolina

201017

200930

200920

Gustafsson Martin o Andersson Melinda 201011

Stall Poulard HB

Ramonia Gard AB o Aberg Johanna
Sundgqvist Par

Ryderling Jessica o Twomey John
Zulovic Amanda

Leijon Malin

Freij Maria

Stall Poulard HB

Ratheram Felicia

Rosdahl Catti

Scandinavian Racehorses | Edsvara AB
De Azeredo Valmir o Riderelli Mario
Stall Poulard HB

Stall Poulard HB

Ramonia Gard AB o Aberg Johanna
Bo Jacobsson Férvaltnings AB
Merkéll Ellinor

Alamiras Firma o Larsson Karola
Stall Malmborg HB

Stall Poulard HB

Beromant AB

Stall Valley

Sundelin Heléne

Rodjare Racing

Scandinavian Racehorses | Edsvara AB
Schultz Jenny

Strand Susanne

Rask Carina

201020

200919

201018

201018

201006

200929

190506

201020

180817

201015

201002

200920

201020

201020

200919

200911

200917

201006

200921

201020

201001

200919

201001

201018

201015

201011

201001

201004
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Foérhyrningar
Foregaende forhyrare Hast
Triple Crown Bloomers AB IMPACT OF BLOOM,br v 2018

Forhyrningar som upphort
Foregaende forhyrare Hast

Johnsson Nathalie, Dorselius Margareta ~ ADELINE,mbr s 2017

Johansson Anna LIGHT TREADING (GER),mbr s 2015

Déda hastar
Namn Farg Kon Fédd Far - Mor e Morfar

Agare

Svista Sateri, Triple Crown Bloomers

Agare
Dorselius Margareta

Honey Badger Racing

Rainbow Days (GB) br s 2012 Phoenix Reach (IRE) - Rainbows Guest (IRE) e Indian Lodge (IRE)

Pennyless br s 2005 Top-Boot (GB) - Penny's Last e Billion (USA)

Novatea fux s 2008 Most Welcome (GB) - Novafun e Funambule (USA)
Tebheagnaneilan br s 2004 Nicolotte (GB) - Fernet-Branca e Diligo (FR)

Irish Dolly (IRE) fux s 2002 Docksider (USA) - Sententious (IRE) e Kautokeino (FR)
Rosmarin br s 2017 Barocci (JPN) - Love's Mirage (IRE) e Pivotal (GB)

Match Point (FR) sk s 2006 Verglas (IRE) - Danira (IRE) e Danehill (USA)

Licenser

Vivika Nilsson AT2

Datum

201001

Datum

201014

201001

Doéddatum

2020-10-06
2020-10-16
2020-10-19
2020-10-19
2020-10-19
2020-10-19
2020-10-14



